
U C H W A Ł A  Nr XVI/90/07 

Rady Gminy w Bogorii 

z dnia 27 listopada 2007 roku 
 
 
 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Bogoria. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia              

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 

z póź.zm.) araz § 76 Statutu Gminy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/45/2003 

Rady Gminy w Bogorii z dnia 26.06.2003 r. (Dz.Urz.Woj. Świętokrzyskiego Nr 212 poz. 

2006 z późn.zm.) po rozpatrzeniu skargi Pani Majka zam. Wysoki Duże 

Rada Gminy w Bogorii uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Majka z dnia 8.10.2007 r. skierowaną do Głównego 

Inspektora Ochrony Środowiska w Warszawie a przekazanej pismem znak: DIi0/4124/08-

05/469/2007/jse z dnia 17.10.2007 r. przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska 

Departament Inspekcji i Orzecznictwa do Rady Gminy Bogoria dotyczącej nienależytego 

wykonania zadań przez Wójta Gminy Bogoria w związku nielegalnym odprowadzeniem 

ścieków bytowych i gnojowicy przez mieszkańców wsi Wysoki Duże. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do: 

1. Zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

2. Przekazania informacji o sposobie załatwienia skargi do Głównego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska Departament Inspekcji i Orzecznictwa w Warszawie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 


